

政務活動費収支報告

会派名 連合市民クラブ

No.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	
1	25	10	25	540,000		540,000	政務活動費	
2	25	10	25		1,308	538,692	資料作成費	USBケーブルほか
3	25	10	28		19,000	519,692	資料購入費	熊本経済購読料
4	25	10	28		3,150	516,542	資料作成費	パソコンリース料 10月分
5	25	11	6		5,250	511,292	資料購入費	教育新聞 10月分/11月分
6	25	11	15		62,107	449,185	広報費	議会だより印刷代
7	25	11	27		1,890	447,295	広報費	BBIQ (事務手数料・工事代)
8	25	12	9		7,376	439,919	広報費	議会報告会
9	25	12	10		12,600	427,319	資料作成費	パソコンリース料 9月分/11月分/12月分/1月分
10	25	12	10		525	426,794	資料作成費	パソコンリース料 振込手数料
11	25	12	26		164,910	261,884	調査研究費	視察旅費 (1/27~1/29)
12	26	1	6		5,250	256,634	資料購入費	教育新聞 12月分/1月分
13	26	1	21		53,235	203,399	広報費	議会だより印刷代
14	26	1	27		4,410	198,989	広報費	BBIQ 12月分
15	26	2	6		2,625	196,364	資料購入費	教育新聞 2月分
16	26	2	27		4,410	191,954	広報費	BBIQ 1月分
17	26	2	27		3,150	188,804	資料作成費	パソコンリース料 2月分
18	26	3	6		2,625	186,179	資料購入費	教育新聞 3月分
19	26	3	18		11,893	174,286	広報費	議会報告会
20	26	3	27		4,410	169,876	広報費	BBIQ 2月分
21	26	3	27		3,150	166,726	資料作成費	パソコンリース料 3月分
22	26	3	29		2,994	163,732	資料作成費	USBメモリー
23	26	3	31		26,272	137,460	資料作成費	ファイルほか
24	26	4	15		6,287	131,173	広報費	議会報告会
25	26	4	23		77,700	53,473	広報費	議会だより印刷代
26	26	4	28		4,410	49,063	広報費	BBIQ 3月分
合 計				540,000	490,937	49,063		